
2022年 3月31日 現在
特定非営利活動法人　いとう子育てネットワーク・ゆう

（単位 : 円）
科　　目 金　　　　　額

Ⅰ　資産の部

現金
預金
未収金

流動資産合計

1,859,954

2,073,942

2,073,942

２.　固定負債

ソフトウェアー

未払金

流動負債合計

資産合計

固定負債合計

負債合計

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

1,595,636
1,204,726

2,800,362

2,800,362

２０２１ 年度　貸　借　対　照　表

１.　流動資産

２.　固定資産

什器備品

固定資産合計

Ⅱ　負債の部
１.　流動負債

Ⅲ　正味財産の部

213,988

預り金



年度　活　動　計　算　書
2021年 4月 1日 から 2022年 3月31日 まで

特定非営利活動法人　いとう子育てネットワーク・ゆう
（単位 : 円）

科　　目 金　　　　　額
Ⅰ　経常収益
１.　受取会費

 ２.   受取寄付金
       寄付金
３.　事業収益
       訪問事業収益

経常収益計

40,000

502,810

1,879,900
4,925,030

40,000

502,810

6,804,930

33
11,883

7,359,623
Ⅱ　経常費用
１.　事業費

２.　管理費

(1)　人件費

(2)　その他経費

給料手当
福利厚生費

備品代

旅費交通費

通信費

会場費

印刷製本費
消耗品費

研修費

支払手数料

事業費計

(1)　人件費
役員報酬

支払手数料
(2)　その他経費

交際費

旅費交通費
消耗品費

事務費
管理費計
経常費用計

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

2,367,820
75,080

6,106,290

２０２１

       サロン事業収益

       正会員受取会費

       養育支援事業収益
４.　その他収益
       受取利息
       雑収益 11,850

役員報酬
2,442,900

779,280

損害保険料

195,622
20,813
86,495
324,292
47,934
211,732

1,696,203

4,139,103

給料手当　他

1,360,000

通信費
諸会費

社会保険料他

800,000
560,000

607,187
38,759

101,595
85,375

258,421
1,967,187

税引前当期正味財産増減額
法人税等

1,253,333
48,607

1,204,726
1,595,636
2,800,362

123,037

事務費 30,035


