2021 年度 貸 借 対 照 表

2022年 3月31日 現在

特定非営利活動法人 いとう子育てネットワーク・ゆう

(単位:円)

II 負債の部 1. 流動負債 未払金 預り金 流動負債合計 2. 固定負債 固定負債合計 負債合計 Ⅲ 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計		k .r⊸	(単位:円)
1. 流動資産 現金 現金 末収金 流動資産合計 2. 固定資産 ソフトウェアー 付器備品 固定資産合計 資産合計 1. 流動負債 未払金 預り金 流動負債合計 2. 固定負債 固定負債合計 負債合計 1. 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 1,595,636 当期正味財産者計 2,800,362		金 額	
2. 固定資産 ソフトウェアー 仕器備品 固定資産合計 資産合計 2,073,942 II 負債の部 1. 流動負債 未払金 預り金 流動負債合計 2,073,942 II 負債の部 1. 流動負債 計 (国定負債 固定負債合計 1,595,636 III 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 1,595,636 正味財産合計 2,800,362	1. 流動資産 現金 預金		
ソフトウェアー	流動資産合計	2,073,942	
資産合計 2,073,942 II 負債の部 1. 流動負債 未払金 預り金 流動負債合計 2. 固定負債 固定負債合計 負債合計 1,595,636 当期正味財産増減額 1,204,726 正味財産合計 2,800,362	ソフトウェアー 什器備品		
 流動負債 未払金 預り金 流動負債合計 固定負債 固定負債合計 負債合計 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 2,800,362 			2,073,942
2. 固定負債 固定負債合計 負債合計 Ⅲ 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 2.800,362	1. 流動負債 未払金 預り金		
Ⅲ 正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 1,595,636 1,204,726 2,800,362	2. 固定負債		
前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 1,595,636 1,204,726 2,800,362	負債合計		
	前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計		2,800,362

2021 年度 活 動 計 算 書

2021年4月1日 から 2022年3月31日 まで

特定非営利活動法人 いとう子育てネットワーク・ゆう

(単位:円)

			(単位:円)
科目		金額	
I 経常収益		10.000	
1. 受取会費	40.000	40,000	
正会員受取会費 2. 受取寄付金	40,000	502,810	
为一个人的	502,810	302,810	
3. 事業収益		6,804,930	
訪問事業収益	1,879,900		
サロン事業収益	4,925,030		
養育支援事業収益			
4. その他収益		11,883	
受取利息	33		
雑収益	11,850		
経常収益計			7,359,623
II 経常費用			
1. 事業費 (1) 人 (4) 弗		2,442,900	
(1) 人件費 役員報酬		2,442,900	
給料手当	2,367,820		
福利厚生費	75,080		
(2) その他経費	10,000	1,696,203	
備品代		2,000,000	
会場費	779,280		
支払手数料			
通信費	195,622		
印刷製本費	20,813		
消耗品費	86,495		
旅費交通費	324,292		
損害保険料 研修費	47,934 211,732		
事務費	30,035		
	,		
事業費計		4,139,103	
2. 管理費			
(1) 人件費		1,360,000	
役員報酬	800,000		
給料手当 他	560,000		
(2) その他経費		607,187	
支払手数料	38,759		
交際費	101 505		
通信費 諸会費	101,595 85,375		
面云貝 旅費交通費	00,075		
消耗品費			
社会保険料他	123,037		
事務費	258,421		
管理費計		1,967,187	
経常費用計			6,106,290
税引前当期正味財産増減額			1,253,333
法人税等			48,607
当期正味財産増減額			1,204,726
前期繰越正味財産額			1,595,636
次期繰越正味財産額			2,800,362